
 

2020 年 2月 28日 

 

お客さま各位 

 

株式会社 紀陽銀行 

 

 

「紀陽保険コールセンター業務」終了について 

 

 

平素は格段のお引き立てを賜り、まことにありがとうございます。 

当行ホームページ 重要なお知らせ（2020年2月3日付）でお知らせしたとおり、2020

年 2月 28日をもって「紀陽保険コールセンター」を終了させていただきました。 

なお、ご契約いただいた保険契約は、そのまま継続されます。 

また、2020年 3月1日以降の保険契約に関するお問い合わせにつきましては、引受保

険会社であるメットライフ生命保険のカスタマーサービスセンターがお客さまの窓口とな

りアフターサービス等にお応えしますので、以下のフリーダイヤルをご利用ください。 

お客さまには何卒ご理解を賜りますと共に、今後とも紀陽銀行をご愛顧いただきますよ

う、よろしくお願い申しあげます。 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

 
＜お客さまのご契約内容等に関するお問い合わせ先＞ 

メットライフ生命 カスタマーサービスセンター 

０１２０－８８１－７９６ 

平日 9:00～20：00、土曜日 9:00～18:00（日曜日・祝日を除く） 

 


